
 
 

GK.271.3.1.2023 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

z dnia 9 sierpnia 2023 roku złożonych w ramach prowadzonej procedury udzielenia 

zamówienia publicznego na zadanie pn. „Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru 

Inwestorskiego dla projektów pn. Budowa hali sportowo-rekreacyjnej wraz z zapleczem 

lekkoatletycznym i placem zabaw dla osób z niepełnosprawnościami w miejscowości 

Zduny oraz Budowa zaplecza socjalno-sanitarnego i trybuny na stadionie piłkarskim w 

Zdunach” 

 

Projekt współfinansowany ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych 

 

W przedmiotowym postępowaniu zostały złożone następujące oferty: 

 

Lp. Nazwa oferenta 
Data wpływu 

oferty 

Część 

zadania 
Cena (zł brutto) 

 

Termin 

płatności 

1. 

Komplet Inwest Granops 

Prażanowski Sp. k. 

ul. Małorolnych 24 

66-400 Gorzów Wlkp. 

07.08.2023 r. 

godz. 13.00 

I 

 

II 

318 816,00 

 

106 272,00 

 

 

21 dni 

 

2. 

Zarządzanie Projektami 

Łukasz Baryła 

ul. Klonowa 13 

99-340 Krośniewice 

 

07.08.2023 r. 

godz. 23.08 

I 

 

II 

169 740,00 zł 

 

29 520,00 zł 

 

 

 

21 dni 

3. 

Home Development Sp. z o.o. 

ul. Opolska 41a/15 

52-010 Wroclaw 

08.08.2023 r. 

godz. 11.00 

I 

 

II 

43 040,00 zł 

 

23 380,00 zł 

 

21 dni 

4. 

Specjalistyczne Biuro 

Inwestycyjno-Inżynierskie 

PROSTA-PROJEKT 

Piotrkowice, ul. Kielecka 37 

26-020 Chmielnik 

08.08.2023 r. 

godz. 13.35 

I 

 

II 

 

135 300,00 zł 

 

61 500,00 zł 

 

 

 

21 dni 

5. 

MD PROJEKT Kompleksowe 

Usługi Inżynierskie 

Dariusz Śródecki 

ul. Półwiejska 5 

62-025 Kostrzyn 

09.08.2023 r. 

godz. 9.00 

I 

 

II 

21 960,42 zł 

 

78 105,00 zł 

 

 

21 dni 

6. 

Pracownia KonForma Sp. z o.o. 

ul. Kazimierza Barwickiego 9 

63-200 Jarocin 

09.08.2023 r. 

godz. 9.21 

I 

 

II 

79 000,00 zł 

 

22 238,40 zł 

 

24 dni 

7. 

Nieruchomość 

ul. Piastowska 38/47 

63-700 Krotoszyn 

09.08.2023 r. 

godz. 10.10 

I  

 

II 

98 000,00 zł 

 

28 000,00 zł 

 

21 dni 

8. 

EASYKOP Robert Wizner 

ul. Starokościelna 12 

63-750 Sulmierzyce 

09.08.2023 r.  

godz. 11.31 

I 

 

II 

 

64 155,00 zł 

 

18 063,50 zł 

 

 

21 dni 



 

9. 

PHU STAN-MAR 

Stanisław Kopański 

ul. Łacnowa 47 

63-760 Zduny 

09.08.2023 r. 

godz. 11.49 

I 

 

II 

40 590,00 zł 

 

13 530,00 zł 

 

26 dni 

10. 

Zakład Inwestycji Budownictwa 

Ogólnego s.c. 

ul. Zębcowska 43a/30 

63-400 Ostrów Wielkopolski 

09.08.2023 r. 

godz.. 11.46 

I 

 

II 

88 000,00 zł 

 

25 000,00 zł 

 

21 dni 

11. 

Nadzory Budowlane  

Jakub Świętek 

ul. Rolna 4 

62-066 Granowo 

09.08.2023 r. 

Godz. 11.48 

I 

 

II 

98 500,00 zł 

 

27 500,00 zł 

 

21 dni 

 

Zduny, 9 sierpnia 2023 roku 

 

 

Burmistrz Zdun 

/-/ mgr Tomasz Chudy 


